
 

2013 CHARDONNAY. FREESTONE. PHELPS 71 

SONOMA COAST. ETATS-UNIS  
 

Chévrefeuille, fleurs blanches, brioche  
 

CAVA PERELADA 29 
 

Vin pétillant espagnol.  
 

2014 TEMPRANILLO. TOBELOS CRIANZA 39 

RIOJA D.O.C. . ESPAGNE 
 

Fruits rouges, souple & élégant. 
 

2011 TEMPRANILLO. TAHON DE TOBELOS 65 

 RIOJA D.O.C. . ESPAGNE 
 

Chênes, baies sauvages 

MAGNUM 120 

2012 WARWICK ESTATE THREE CAPE LADIES. 35 

AFRIQUE DU SUD 
Prune, compote de baies rouges,  
 

2007 SHIRAZ (BLEND). LE SAUVAGE. CASTAGNA 56 

 BEECHWORTH. AUSTRALIE 
 

Fruits noirs & prune, épices  
 

2002 BLAUFRANKISCH . MARIENTAL . AUTRICHE 42 
 

Cerise noire & épices 
 

2012 PINOTAGE. KANONKOP 49 

 STELLENBOSCH. AFRIQUE DU SUD  

Cerise noire, kirsch, bleuet, framboise 

& mûre.  
 

2013 HANNIBAL. BOUCHARD FINLAYSON 49 

 STELLENBOSCH. AFRIQUE DU SUD 
Cuir, cerise & violette. 
 

2012 L.A. CETTO PETITE SIRAH MEXIQUE 29 

 Fruits noirs, violette & épices 
 

2012 FUROT CRIANZA ESPAGNE 29 

 

2012 RAVENSWOOD ZINFANDEL CALIFORNIA 29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1998 PINOT NOIR . BROWN RANCH . SAINTSBURY 

CARNEROS . ETATS-UNIS 

 
 

Belle robe rouge impénétrable 

 

 

 

Concentré & épicé 

 

 

 

Fruits rouges, baies noires 
 

 

 

 

 

Bouteille 75 cL – 65 euros  

 

8 

 8 

 
2013 CHARDONNAY. FREESTONE VINEYARDS PHELPS 71 

SONOMA COAST. UNITED-STATES  
 

Dry apricots, marzipan, honey, candied 

quince.  

 
CAVA PERELADA 29 

 

Spanish sparkling wine 

 

 
2007 SHIRAZ (BLEND). LE SAUVAGE. CASTAGNA 56 

 BEECHWORTH. AUSTRALIA 
 

Plum, black fruits, spices 
 

2002       BLAUFRANKISCH . MARIENTAL . AUSTRIA 42 
 

Taste of extreme density, black cherries 
 

2012 PINOTAGE. KANONKOP 49 

STELLENBOSCH. SOUTH AFRICA  
Raspberry, logan blackberry,  
 

2013 SANGIOVESE. HANNIBAL. BOUCHARD FINLAYSON 49 

 STELLENBOSCH. SOUTH AFRICA 
Touch of leaher, cherry & violette. 
 

2014 TEMPRANILLO. TOBELOS CRIANZA. TOBELOS 39 

RIOJA D.O.C. . SPAIN 
 

Generous contemporary wine, red fruits. 
 

2011 TEMPRANILLO. TAHON DE TOBELOS . TOBELOS 65 

                                                                                     RIOJA D.O.C. . SPAIN 
 

Toasted oak, wild berries, balsamic 

MAGNUM 120 
 

2012 RAVENSWOOD ZINFANDEL CALIFORNIA  29 
 

 

2012 WARWICK ESTATE THREE CAPE LADIES 35 

 SOUTH AFRICA 
 

Flavoury palette, plum, wild berries 

compote & mint-chocolate 
 

2012 L.A. CETTO PETITE SIRAH MEXICO 29 

 Black fruits, violet & spices 
 

2012 FUROT CRIANZA SPAIN 29 

 

 
 
 
 
 
 
 

1998 PINOT NOIR . BROWN RANCH . SAINTSBURY CARNEROS 
.  
UNITED-STATES 
 
 
 
Nice impenetrable dress 
 
 
 
Concentrated & spices 
 
 
 
 
Red fruits & black currents 
 
 

 
 
 
 
Bottle 75 cL – 65 euros  
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 MOET & CHANDON IMPERIAL BRUT 98 
 

 

VEUVE CLIQUOT 115 

 
DEMI-BOUTEILLE MOET & CHANDON IMPERIAL 49 

 

 

 MOET & CHANDON IMPERIAL 115 
 

 

 

 

2010 GEWURZTRAMINER. MAMBOURG GRAND CRU     65 
 

Rose, épices, canelle, clou de girofle 

 

2010 LE TRIANON DU CHATEAU FILHOT SAUTERNES 62 

Poire confite, citron vert & fruits secs 

 

2013 LA QUILLE AOC GRAVES 39 

Pamplemousse & pêche blanche 

 

2017 CHABLIS DOMAINE WILLIAM FEVRE  69 

Agrumes, fruits blancs & fleurs 

 

2015 MEURSAULT DOMAINE BOUCHARD  110 

Volupteux, raffiné, élégant 

 

2013 CHINON . DOMAINE DES CHESNAIES 35 
 

Pomme, poire, coing, brioche et note 

d’anis 

 

2017 CHATEAU DE SANCERRE  

DOMAINE MARNIER LAPOSTOLLE 59 

Orange sanguine, citron mûr, notes 

minérales 

DEMI-BOUTEILLE 31 

 
2013 SANCERRE LES QUARTERONS  35 
 

Vin bio naturel, légèrement oxydé 

 

2016 CUVEE ADELYS . COTEAUX DU LANGUEDOC 51  

                                                                                   CHATEAU DE L’ENGARRAN 

Rose, eucalyptus, pêche blanche, 

agrumes. 

 

2015 DOMAINE FENOUILLET LES HAUTES COMBES 39 

                                                                                   Fleurs blanches, pain d’épice, poire 

 

2014 ARBOIS DOMAINE DE LA BORDE - JURA 35 

                                                                                   Vin bio – biodynamique 

 
 

VINS DISPONIBLES AU VERRE 

PRIX NETS EN EUROS TTC 

18 

11 

12 

14 

20 12 

 

 MOET & CHANDON IMPERIAL BRUT  98 
 

 

 

VEUVE CLIQUOT 115 

 
HALF-BOTTLE  MOET & CHANDON   49 

 

 

 MOET & CHANDON IMPERIAL   115 
 

 
2010 GEWURZTRAMINER. MAMBOURG. TEMPÉ 65 
 

Clove, candied grapefruits, spices, orange 
blossom 
 

 
2010 LE TRIANON DU CHATEAU FILHOT SAUTERNES 62 

Candied pear, lime & dried fruits 
 
 

 
2013 LA QUILLE AOC GRAVES 39 

Grapefruit & peach 

 
2017 CHABLIS DOMAINE WILLIAM FEVRE 69 

Citrus, white fruits, flowers 
 
 

 
2015 MEURSAULT DOMAINE BOUCHARD 110 

 

 
2013 LES CHESNAIES CHINON 35 
 

Äpple, pear, quince, brioche & apiaceae 
 
2013 SANCERRE LES QUARTERONS 35 
 

Bio, slightly oxidizied 
 
2017 CHATEAU DE SANCERRE  59 

DOMAINE MARNIER LAPOSTOLLE 
bloody orange, matured lemon, mineral 
notes 
HALF-BOTTLE  31 

 
2016 CUVEE ADELYS . COTEAUX DU LANGUEDOC  51  
                                                                                   CHATEAU DE L’ENGARRAN 

White peach, candied apricots, smoky 
touch 

 

2015 DOMAINE FENOUILLET LES HAUTES COMBES  39 
                                                                                   Gingerbread, pear, refreshing 
 
2014 ARBOIS DOMAINE DE LA BORDE  35 
                                                                                   Organic wine - biodynamics 
 
 
 

 
 
2012 SANCERRE DOMAINE FRANCK MILLET 29 

 
2013 MAGNUM GARRUS. CHATEAU D’ESCLANS 125 

Hawthorn, white flowers, glittering taste 
 
 
 

2016 MAGNUM MIRAVAL. DOMAINE JOLIE-PITT 110 
White flowers, red berries, cooling taste 
  
 

 
2017 LA VIE EN ROSE CHATEAU ROUBINE.  34 

red berries, sweetened.  
 

2017 M DE MINUTY.  49 
orange peel & black currant.  

 
 

 

2013 BARON DE BRANE .MARGAUX 95 
Gooseberries, light smoky taste 

 
2011 CHATEAU FONRAZADE ST EMILION GRAND CRU 69 
 
2012 LES FIEFS LAGRANGE SAINT-JULIEN 105 
 Matured black fruits, vanilla 
 
2005 MAGNUM CHATEAU MASSEREAU 140 
  
 
 
 
2015 CHATEAU CARBON D’ARTIGUE GRAVES 37 

Small red fruits, blackberry, vanilla, moka & 
spices 
HALF-BOTTLE  20 

 

 

2016 SAVIGNY LES BEAUNES. 75 
Red fruits freshness, light spices, taste of 
chocolate 

 
 
2014 SANTENAY CLOS DES HATES VIEILLES VIGNES. 99 

Deep black fruits, fresh red fruits 
 

 

2015 MENETOU-SALON HENRY PELLE, LES BORNES 49 
 

 
2015 TELEGRAMME. CHATEAUNEUF-DU-PAPE 99 

Quince paste, tobacco & cacao 
2013 QUETTON SAINT-GEORGES. LANGUEDOC 69  

CHATEAU DE L’ENGARRAN 
Violet, iris, chocolate & white pepper
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2013 MAGNUM GARRUS. CHATEAU D’ESCLANS 125 

 

 

2016 MAGNUM MIRAVAL. DOMAINE JOLIE-PITT 110 

Fleurs blanches & fruits rouges 

  

2012 SANCERRE DOMAINE FRANCK MILLET 29 

 

2017 LA VIE EN ROSE CHATEAU ROUBINE 34 

 Fruits rouges frais & bonbons anglais.  
 

2017 M DE MINUTY 49 

 Ecorce d’orange & groseille.  
 

 
 

2012 LES FIEFS LAGRANGE SAINT-JULIEN 105 

Fruits noirs bien mûrs, cannelle, vanille 
 

2013 BARON DE BRANE MARGAUX 95 

Groseilles & mûres légérement fumées 
 

2015 CHATEAU CARBON D’ARTIGUE GRAVES 37 

Petits fruits rouges, mûres, vanille, moka & épices 

DEMI-BOUTEILLE 20 

 

2012 CHATEAU FONRAZADE 69 

 SAINT-EMILION GRAND CRU 

 

2005 MAGNUM CHATEAU MASSEREAU 140 

 

2016 SAVIGNY LES BEAUNES ». 75 

 Fruits rouges, réglisse, chocolat & vanille 

 
2014 SANTENAY CLOS DES HATES  VIEILLES VIGNES 99 

 Puissance des fruits noirs, légéreté des fruits rouges 

 

2015 CHATEAUNEUF-DU-PAPE TELEGRAMME 99 

Pâte de coing, épices douces, tabac 

 
2013 QUETTON SAINT-GEORGES. LANGUEDOC 69 

CHATEAU DE L’ENGARRAN 

Fruits noirs, violette & iris, cerise, 

chocolat & poivre blanc 

2015 MENETOU –SALON HENRY PELLE LES BORNES 49 

 
 

VINS DISPONIBLES AU VERRE 

PRIX NETS EN EUROS TTC 

15 

14 

 8 

10 

11 

17 

 14 

  
2013 MAGNUM GARRUS. CHATEAU D’ESCLANS 125 

 

 

2016 MAGNUM MIRAVAL. DOMAINE JOLIE-PITT 110 

Fleurs blanches & fruits rouges 

  

2012 SANCERRE DOMAINE FRANCK MILLET 29 

 

2017 LA VIE EN ROSE CHATEAU ROUBINE 34 

 Fruits rouges frais & bonbons anglais.  
 

2017 M DE MINUTY 49 

 Ecorce d’orange & groseille.  
 

 
 

2012 LES FIEFS LAGRANGE SAINT-JULIEN 105 

Fruits noirs bien mûrs, cannelle, vanille 
 

2013 BARON DE BRANE MARGAUX 95 

Groseilles & mûres légérement fumées 
 

2015 CHATEAU CARBON D’ARTIGUE GRAVES 37 

Petits fruits rouges, mûres, vanille, moka & épices 

DEMI-BOUTEILLE 20 

 

2012 CHATEAU FONRAZADE 69 

 SAINT-EMILION GRAND CRU 

 

2005 MAGNUM CHATEAU MASSEREAU 140 

 

2016 SAVIGNY LES BEAUNES ». 75 

 Fruits rouges, réglisse, chocolat & vanille 

 
2014 SANTENAY CLOS DES HATES  VIEILLES VIGNES 99 

 Puissance des fruits noirs, légéreté des fruits rouges 

 

2015 CHATEAUNEUF-DU-PAPE TELEGRAMME 99 

Pâte de coing, épices douces, tabac 

 
2013 QUETTON SAINT-GEORGES. LANGUEDOC 69 

CHATEAU DE L’ENGARRAN 

Fruits noirs, violette & iris, cerise, 

chocolat & poivre blanc 

2015 MENETOU –SALON HENRY PELLE LES BORNES 49 

 
 

VINS DISPONIBLES AU VERRE 

PRIX NETS EN EUROS TTC 

15 

14 

 8 

10 

11 

17 

 14 

R WED INES

R WOSÉ INES

R WEDFRENCH INES


